Администрация муниципального образования

Запорожское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 февраля 2023 г.                                    № 27

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 25.10.2011 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Запорожское сельское поселение, администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление от 11.04.2022 № 104 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности (государственная собственность на которые не разграничена), для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических средств или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства», следующие изменения:
1.1. подпункт 2.3.4 исключить;
1.2. подпункту 2.3.5 присвоить порядковый номер 2.3.4;
1.3. подпункт 2.17.1 изложить в следующей редакции:

       - «Предоставление услуги по экстерриториальному принципу не предусмотрено»;
1.4. подпункт 3.1.5.3 изложить в следующей редакции:
       - «Лицо, ответственное за выполнение административной процедуры: работник Администрации, ответственный за делопроизводство»;
1.5. в подпункте 6.1 исключить предложение:

        -  «Предоставление государственной услуги в иных МФЦ осуществляется при наличии вступившего в силу соглашения о взаимодействии между ГБУ ЛО "МФЦ" и иным МФЦ»;
2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и на официальном сайте http://запорожское-адм.рф/ и на сайте «Информационного агентства «Областные Вести» (ЛЕНОБЛИНФОРМ).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                         О.А. Матреничева
О внесении изменений в постановление от 11.04.2022 № 104 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности (государственная собственность на которые не разграничена), для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических средств или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства»

Исп.: Весько О.Ю., тел.8(81379)66331

Разослано : дело – 1, СМИ – 2, прокуратура – 1

Исп:.Весько О.Ю. 8-81379(66-331)

Разослано:  дело – 1;  СМИ –2, прокуратура-1.